Contratação de empresa especializada 

para serviços de manutenção dos filtros e bombas 

das piscinas de responsabilidade do Município de 

Fátima do Sul/MS, conforme especificações contidas 

no Termo de Referência. 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 

VALOR: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e 

quinhentos reais), a ser pago na forma pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade 

04.122.0002.2.010 Manutenção das Atividades da 

Secretaria Mun. De Gestão Pública 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de 

Consumo 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Outros Serviços de